سازمانده کمونیست ۱

سردبیر: اسد گلچینی

www.hekmatist.com
sazemande@yahoo.com

آبان ۱۳۸۳ - نوامبر ۲۰۰۴

شما فکر میکنید اگر ما ۳ میلیون نفر در ایران سازمان داده باشیم، آیا میتوانیم قدرت را بگیریم؟
من میگویم میگیریم.

منصور حکمت با نشریه دیدار

مطالب این شماره

اسد گلچینی
منصور حکمت
ساسان سماوات
ایرج فرزاد
علی راستین
خالد حاج محمدی
مهران عظیمی

چرا سازمانده کمونیست؟

ما ضعف زیاد داریم و فرصت زیاد از دست میدهم. اما اکنون دیگر یک معضل بنیادی را حل کرده ایم و آن فهم ضرورت مدعی قدرت بودن حزب کمونیستی است. درک ضرورت یک حضور اجتماعی با این نگاه به وظایف و جایگاهمان، لاقول روی خط درستی برای پاسخگویی به نیازهای مبارزه کمونیستی قرار گرفته ایم.

از انترناسیونال هفتگی - شماره ۸۲
۹ آذر ۱۳۸۰ - ۳۰ نوامبر ۲۰۰۱

منصور حکمت در گفتگو با کیومرث نویدی
این بخشی از مصاحبه ای بلند است و همه مصاحبه را در سایت منصور حکمت میتوانید مطالعه کنید.

نویدی: نگاهشان یک نگاه مردسالار شده. در صورتی که، قبلاً، فرهنگ مردنیستی چه چپ و چه راست، در آن کشور کاری کرده بود.